

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更

(2019年9月9日)

現 行	変更後
<p>4. 取引時間</p> <p>365日24時間取引可能です。定期的なシステムメンテナンス時間はありませんが、臨時メンテナンスを実施することがあります。</p> <p>ただし、販売所の大口OTC取引サイトについては平日の10時から<u>15時</u>の間で取引可能です（年末年始除きます）。</p> <p>※必要に応じて取引時間を臨時に変更する場合があります。</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年7月22日</u></p>	<p>4. 取引時間</p> <p>365日24時間取引可能です。定期的なシステムメンテナンス時間はありませんが、臨時メンテナンスを実施することがあります。</p> <p>ただし、販売所の大口OTC取引サイトについては平日の10時から<u>17時</u>の間で取引可能です（年末年始除きます）。</p> <p>※必要に応じて取引時間を臨時に変更する場合があります。</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年9月9日</u></p>